
RFC: GIR090206KG2
General de Ley Personas Morales (601)
KM. 6.5 CARRETERA A LA BARRA S/N

La Calzada
Tuxpan, 92773, Veracruz de Ignacio de la Llave

HOLIDAY INN EXPRESS TUXPAN

GRUPO INMOBILIARIO RICSHER

FOLIO

GHIT-26047

FACTURA

10/23/2024 8:38:19 AM

FECHA EMISIÓN

NOMBRE R.F.C.

No. de serie del certificado CSD

00001000000507617160
Fecha de Certificación
2024-10-23T08:38:21

Folio Fiscal

1f62a78f-0e02-43ef-a3af-de9c8bc8e6b5
Certificado SAT

00001000000509846663

CANTIDAD UNIDAD CONCEPTO/DESCRIPCIÓN PRECIO 
UNITARIO IMPORTE OBJETO 

IMPUESTO BASE IMPUESTO TIPO 
FACTOR TIPO TASA IMPORTE 

IMPUESTO TOTAL

1.0 ROM Hospedaje 90111800 Hospedaje $1,159.40 $1,159.40 02 $1,159.40 IVA (002)
ISH

IVA 
(Tasa)
ISH 

(Tasa)

16.00 %
2.00 %

$185.50
$23.19

$1,368.09

Observaciones

Tipo de comprobante I - Ingreso

Entrada:  22/10/2024  Salida:  23/10/2024  Habitación:  109    
Huesped:  Erick Noe Hernandez Espinosa  Reservación:  187889  Folio interno:  82059 

DIRECCIÓN

Moneda

USO DE CFDI
C.P.

Método de pago

No. de cuenta

AVIGRUPO MEXICO
Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras (622)

Ejercito Nacional  Ext.769 Torre B Piso 9-C, Granada, Miguel Hidalgo, CDMX, 
Mexico

RÉGIMEN FISCAL
AME170807963

Gastos en general (G03)
11520

Tarjeta Terminacion 2787

Forma de pago Tarjeta de débito (28)

Pago en una sola exhibición (PUE)

XXXXXXXXXXXX4747

Peso Mexicano (MXN)

Tipo de cambio 1.0

Expedido en

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

Sello Digital CFDI

Sello Digital del SAT

92773

||1.0|1f62a78f-0e02-43ef-a3af-de9c8bc8e6b5|2024-10-23T08:38:21|hVzkstQOXLwOEiULQVWXWUdW7mF4a18fcSw
+siu4KsJrV/UjzJQ2X47lAXp7YeX6uTi4RuTGiWs12Z/93CglyTgwsm8j6nmZbsB0pirHnhyYKPy/eiRGnLNKHvhbYqgd6aTlZyoiYxcCwfZHHlUwsLYYkJmsy4d8yepVbbrvm
YRmYhEFbOLYf0QXAcSJld7bYxMXobpTwprB5GciJ+glMDxjUpMSMn7iL2z+Rg9bZ5uqIJu/MU4ACbBSn6VtdDO9PiBMnjBAYozEaOE2UqhtwB78pveyEpAhI6CRL
+fnYsi7NIwQI+MsOA3+9PWdFVTjAk0qBp+Koh2IzTNELse0bQ==|00001000000509846663||

hVzkstQOXLwOEiULQVWXWUdW7mF4a18fcSw
+siu4KsJrV/UjzJQ2X47lAXp7YeX6uTi4RuTGiWs12Z/93CglyTgwsm8j6nmZbsB0pirHnhyYKPy/eiRGnLNKHvhbYqgd6aTlZyoiYxcCwfZHHlUwsLYYkJmsy4d8yepVbbrvm
YRmYhEFbOLYf0QXAcSJld7bYxMXobpTwprB5GciJ+glMDxjUpMSMn7iL2z+Rg9bZ5uqIJu/MU4ACbBSn6VtdDO9PiBMnjBAYozEaOE2UqhtwB78pveyEpAhI6CRL
+fnYsi7NIwQI+MsOA3+9PWdFVTjAk0qBp+Koh2IzTNELse0bQ==

erk/rmnfcqQtDwaAFlqDKV08D/yYW3tS0XbYFWgC+rw6bAQGDw2HFz18t5ipJSNpUsIMEH8ajzJI9otM91gihumQtW/ghVSSPtLkGJlRJh/8UrP
+KKTJyBpiIM4G92lVjFpKuRpqcAOwE5ZAnjs6UbpbEYChJePAVZuCbGyF8AXTZ2HfOOXUa5iJF0ZpFxnqkzptuwK5lsIjcm9gYdt8dRVOnfnZZliGP
+6OLlQ0Itmr1imwdjpovVZxKd1sbVBrKJhDPERnyu2BaPmGitVSlN33ItJ4X0l9r8WmxeYcsMNqe7ucMDR8h3I7N94gAalIyLm8VilTBreNC5EQ6YvcCw==

 CANTIDAD CON LETRA
 UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 09/100 MN

$1,159.40
$0.00

$185.50
$23.19

$1,368.09

$0.00
$0.00

$1,368.09

SUBTOTAL:
DESCUENTO:

IVA 16%:
ISH 2%:
TOTAL:

PAIDOUT:
PROPINA:

GRAN TOTAL:
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